附件3

南方医科大学教职工在职攻读研究生
培养服务协议书
甲方：南方医科大学
地址：广州市白云区沙太南路1023号-1063号
乙方（所在单位）：
地址：

丙方：
姓    名：                身份证号：
所在单位：                联系方式：
甲乙丙三方已认真阅读《南方医科大学教职工在职攻读研究生管理办法》，接受全部条款并同意丙方攻读           学校            专业的（博士/硕士）学位研究生，      年   月入学，基本学制     年。
经双方协商，达成如下协议：
一、甲方责任义务
1. 甲方承诺为丙方提供必要的服务和支持，并做好监督管理工作。
2. 其他责任义务参照最新的管理规定执行。
二、乙方责任义务
1. 乙方承诺为丙方提供必要的服务和支持，安排妥当其攻读学位期间的工作，保证各项工作的正常运转。
2. 其他责任义务参照最新的管理规定执行。
三、丙方责任义务
1. 丙方承诺在研究生脱产学习后的15天内回校报到，并继续服务5年，服务期按返校的实际工作时间开始计算。

2．其他责任义务参照最新的管理规定执行。
三、违约责任
丙方未按照规定时间回校报到、或不满服务年限的，按南方医科大学《教职工服务期年限及违约补偿暂行规定》执行。
四、其他
1.本合同的未尽事宜，遵照国家和学校有关文件执行。甲乙丙三方意见达成一致的补充规定，可以书面形式补充，该补充文件作为本协议的附件，具有同等法律效力。
2. 本协议自三方签字、单位盖章之日起生效至服务期满之日自动失效。
3. 本协议一式三份，甲方（学校）、乙方（教职工所在单位）、丙方（教职工本人）各执一份。
五、补充协议
甲方：（签字）                   日期：   年   月   日
（盖章）

乙方：（签字）                   日期：   年   月   日
（盖章）
丙方：（签字）                   日期：   年   月   日